tis intuitu vide apostolicorum
 dogmatum integritatem, ac fi-
 deliter suscipere, non amplius infi-
 delis existens, sed fidelis. Audi
 ergo atque intellige. Dei Ver-
 bum quod fuit ante sæcula, Fi-
 lius ipsius, ad quem dixit: Facia-
 mus hominem, & quæ sequun-
 tur; ipsum rursus in diebus no-
 uissimis & Patris & sua sententia
 homo factum est, incarnatum ex
 Virgine, propter eum qui lapsus
 est, Adamum; incorporeum,
 cum in corpore semetipsum exi-
 nanisset, ut dixit apostolus Pau-
 lus, propter corpus accepit Deus
 Verbum nubem corporis, ut na-
 turas creatas huius mundi non
 combureret. *Deum enim nemo
 vidit unquam.* Carnem accepit,
 ut caro propter immutabilem
 cum ipso in unum coniunctio-
 nem a morte liberaretur: inuisi-
 bilis visibilem, ut ea quæ viden-
 tur, sustineat: quasi homo in
 tempore, sed reuera utrumque,
 Deus & homo, homo & idem
 Deus: vnus enim ex ambobus
 Christus, intellecta & cognita
 substantiarum differentia diui-
 nitatis eius atque carnis, Deus
 erat & est: factus est autem ho-
 mo propter dispensationē. Pro-
 pter ipsum prophetæ, propter
 ipsum apostoli, propter eum mar-
 tyres. Prophetæ propter eum
 qui a prophetis prædictus est: ap-
 ostoli propter eum qui dispen-
 satorie missus & apostolus factus
 est: martyres propter eumdem
 protomartyrem. Venit Deus in
 terram, Filius in carnem, oc-
 cultans ut voluit, suæ diuinitatis
 magnitudinem, non ea quæ in
 cælis sunt deferens: neque enim
 ante incarnationem desertus ab
 eo erat mundus. Deus erat & est,
 & factus est homo propter dispen-
 sationem, incarnatus & natus ex
 Virgine propter suam erga genus

Concil. Tom. 2.

Ecc ij

humanum caritatem. Pater dignum seipso & æqualem genuit Filium, eo modo quem nouit ipse qui eum genuit Deus & Pater, & qui ex ipso genitus est Filius, o philosophice.

οικείαν Φιλανθρωπίαν. ἄξιον ἑαυτοῦ καὶ ἴσον ὑὸν ἐγέννησεν ὁ πατήρ, ὡς οὐδὲν ὁ γνησάσας αὐτὸν θεὸς καὶ πατήρ, καὶ ὁ εἰς αὐτὸν γεγεννημένος υἱὸς, ὡς φιλόσοφε.

ANNO CHRISTI 325.

Contradictio philosophi.

Αντήρρησις τῆς Φιλοσόφου.

Ne pluribus perseueres vim facere veritati, & verborum arte quasi nube obumbrare tentes non obscurum scripturæ sermonem: sed veni ad manifestam scripturam, quæ tibi est proposita, & non fugias illud: Dominus condidit me initium viarum suarum in opera eius. & illud: Dominus fecit regiones & inhabitabilia, & summa qua habitantur eius qua sub celo: vnam & eandem habet intelligentiam. De vno Domino Deo hæc sunt, qui primo factum creauit initium viarum suarum in opera eius, quem & Filium appellauit, qui Deus etiam per ipsum Filium quasi per instrumentum fecit regiones & inhabitabilia. Et si enim creata Dei sapientia, hoc est, Filius operatur, Deus tamen est qui per ipsum quasi per instrumentum ea quæ non erant, creat.